Technical data sheet SRFA-S2-R
www.belimo.com SRFA-S2-R • fr-fr • 2023-11-21 • Subject to change 1 / 5
Servomoteur rotatif RetroFIT+ pour vannes
rotatives et papillon
• Couple du moteur 20 Nm
• Tension nominale AC 24...240 V /
DC 24...125 V
• Commande Tout-ou-rien

Montage simple et direct sur la vanne rotative ou la vanne papillon avec bride de montage. La
position de montage par rapport au raccordement peut être choisie par paliers de 90°.
Grâce à la clé de manœuvre, il est possible d’activer la vanne manuellement et l’enclencher à
l’aide du commutateur de verrouillage à une position quelconque. Le déverrouillage est
effectué manuellement ou automatiquement par l’application de la tension de fonctionnement.
Angle de rotation réglable avec butées mécaniques.
Le servomoteur est protégé contre les surcharges, ne requiert pas de contact de fin de course et
s'arrête automatiquement en butée.
Le servomoteur possède un contact auxiliaire fixe et un autre contact auxiliaire réglable. Ils
permettent une rotation d’angle à 10 % ou 11…100 %.
Caractéristiques du produit
Accessoires
Accessoires mécaniques Description Références
Adaptateur à emboîtement carré 8x8x55 mm (LxlxH) ZSFV-08
Adaptateur à emboîtement carré 9x9x55 mm (LxWxH) ZSFV-09
Adaptateur à emboîtement carré 10x10x55 mm (LxlxH) ZSFV-10
Adaptateur à emboîtement carré 11x11x55 mm (LxWxH) ZSFV-11
Adaptateur à emboîtement carré 12x12x55 mm (LxWxH) ZSFV-12
Adaptateur à emboîtement carré 14x14x55 mm (LxWxH) ZSFV-14
Adaptateur à emboîtement, tête plate 8xø17x55 mm (lxøxH) ZSFF-08
Adaptateur à emboîtement, tête plate 9xø12x55 mm (lxøxH) ZSFF-09
Adaptateur à emboîtement, tête plate 10xø17x55 mm (lxøxH) ZSFF-10
Adaptateur à emboîtement, tête plate 11xø14x55 mm (lxøxH) ZSFF-11
Adaptateur à emboîtement, tête plate 14xø18x55 mm (lxøxH) ZSFF-14
Adaptateur à emboîtement pour axe rainuré ø12x4x55 mm (øxlxH) ZSFK-12
Adaptateur à emboîtement pour axe rainuré ø14x5x55 mm (øxlxH) ZSFK-14
Couleurs de fil:
1 = bleu
2 = marron
S1 = violet